PORTARIA Nº2204/2013

DESIGNA PROFESSORA PARA O
EXERCÍCIO DE FUNÇÃO GRATIFICADA
DE VICE-DIRETORA DE ESCOLA.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, DESIGNA a Professora Marriete Lucas Marques para o cargo

de Vice-Diretora de Escola – FG 1, coeficiente 0,30, junto a Escola

Municipal de Ensino Fundamental Jorge Felipe Allebrandt, localidade de

Batinga Sul.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
BROCHIER, 04 DE FEVEREIRO DE 2013.

Romeo Emilio Bauer
               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Carla Kniest Fetzner
Resp. Sec. Mun. Admin. e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.